ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày      tháng 8 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC (Điều chỉnh)

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 19-23/8/2024)

Thứ hai, ngày 19/8: - Sáng:  + Họp giao ban đầu tuần.

+ Phó Trưởng Ban VH-XH dự Hội nghị tổng kết năm học

2023-2024, triển khai nhiệm vụ năm học 2024-2025.

- Chiều: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

+ Phó Trưởng Ban KT-NS và Phó Trưởng Ban Pháp chế

dự họp về việc thẩm định điều chỉnh Bảng giá đất giai đoạn

2020 - 2024 trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

+ Phó Chánh Văn phòng dự họp về một số nội dung liên

quan đến Hội thao Khối Thi đua.

Thứ ba, ngày 20/8: - Cả ngày: + Phó Chủ tịch và Phó Trưởng Ban KT-NS làm

việc và khảo sát với Đoàn công tác của Ban Kinh tế Trung

ương.

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

- Sáng: Lãnh đạo Ban Pháp chế tiếp công dân.

Thứ tư, ngày 21/8: - Cả ngày: + Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- Sáng: + Phó Trưởng Ban VH-XH tham dự hoạt động chất

vấn tại Phiên họp lần thứ 36 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội

(trực tuyến).

+ Trưởng Ban Dân tộc khảo sát giải quyết các kiến nghị của

cử tri trên địa bàn huyện Thuận Bắc.

- Chiều: + Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban, Văn phòng

thẩm tra về nội dung báo cáo bổ sung đối tượng hỗ trợ cho

vay vốn từ ngân sách địa phương đối với người lao động đi

làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng trên địa bàn tỉnh.

+ Phó Trưởng Ban VH-XH và Phó Trưởng Ban Pháp chế

tham dự hoạt động chất vấn tại Phiên họp lần thứ 36 của Uỷ

ban Thường vụ Quốc hội (trực tuyến).

Thứ năm, ngày 22/8: - Sáng: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng dự

Hội nghị nghiên cứu, học tập tư tưởng của đồng chí Tổng Bí

thư Nguyễn Phú Trọng về phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực.

+ Phó Trưởng Ban Pháp chế tham dự hoạt động chất vấn tại

Phiên họp lần thứ 36 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội (trực

tuyến).

- Chiều: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

+ Lãnh đạo Văn phòng dự làm việc với Đoàn Kiểm tra công

tác phòng, chống khủng bố tỉnh Ninh Thuận năm 2024.

Thứ sáu, ngày 23/8: - Sáng: + Phó Chủ tịch và Phó Chánh Văn phòng dự Hội

nghị biểu dương điển hình tiên tiến trong phong trào toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc, giai đoạn 2019-2024.

+ Ban VH-XH và lãnh đạo các Ban, Văn phòng giám sát

chuyên đề “việc triển khai thực hiện chính sách pháp luật

trợ giúp xã hội đối với các đối tượng bảo trợ xã hội trên địa

bàn tỉnh, giai đoạn 2020-2023” đối với Sở Lao động,

Thương binh và Xã hội và UBND các huyện, thành phố.

- Chiều: Họp Đoàn giám sát chuyên đề của Thường trực

HĐND tỉnh.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		minhvu@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-19T10:56:04+0700

		2024-08-19T13:39:01+0700

		2024-08-19T13:39:15+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-19T13:39:52+0700